事  務  連  絡

令和 2 年 6 月 12 日

各都道府県建設業協会

事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事業部

新型コロナウイルス感染症に係る 3回目影響調査の結果について

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題の調査については、令和 2 年 5 月 21 日付け全建事発第 031 号にてご協力を賜

り誠にありがとうございました。この度、調査結果が国土交通省のホームページに公表され

ましたので、別添のとおりご連絡いたします。

また、本調査は国土交通省内統一方針で実施しており、次回調査の実施有無につきまして

は、方針が決定していません。実施することとなった際には、改めてお願いさせていただき

ますので協力方、何卒よろしくお願い申し上げます。

（添付資料）
 ・新型コロナウイルス感染症による関係業界への影響について（令和 2 年 5 月 31 日時点まとめ）

（参考：国土交通省ホームページ）

https://www.mlit.go.jp/kikikanri/kikikanri_tk_000018.html

新型コロナウイルス感染症に関する国土交通省の対応

→３．関係業界の影響

    →●５月分（令和２年５月 31 日時点調査）

以 上

【担当】事業部 平井・福田

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp